
Nabídka platí 
od středy 15. ledna 
do úterý 21. ledna 2014

Hrozny révy 
vinné bílé

bezpeckaté
volné, 1 kg 

Peru 
dříve 119,90

8990

-25%

Kuře + 4 stehna
chlazená
cena za 1 kg

dříve 89,90
5790

-35%

Mandarinka
volná, 1 kg
Španělsko

 dříve 36,90
2390

-35% Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

nakupování v bille se vám vždy vyplatí. 
podívejte se na součet pod čarou.  
mile vás překvapí.

v bille ušetříte 7×!

Pod čarou vždy

nižší částka!

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

multi
PACK

NYNí
LEVNĚJI

super
Cena

akCe

Nedelní˘

7 HvězdNýcH úspor



SUPER CENA
toP PRodUkt  

zE SoRtimENtU.

šunkový točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%

orion
Kofila, Kaštany

od 35 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 13,80 Kč

690

-36%

Naše bio
Jogurt ochucený

150 g, více druhů
dříve 13,90

100 g = 6,60 Kč

990

-28%

zott
zottarella

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990

-33%

Znáte 
z TV

BILLA
Naše bio
Jogurt jahodový

vít z testuě
dobrá kvalita
v testu: produkt17 ů
dTest 9/2013

72 %



Přesně Podle mého gusta.

Jar
tablety do myčky

od 40 ks, 3 druhy
dříve 299,90

1 ks = od 3,84 Kč

19990

-33%

tullamore 
dew
irish 

whiskey
0,7 l

dříve 435,90
1 l = 428,43 Kč

29990

-31%

Felix Fantastic
kapsičky pro kočky

12× 100 g, 2 druhy
dříve 135,90

100 g = 8,33 Kč

9990

-26%

vitana
Masox

156 g, 12 kostek
dříve 33,90

100 g = 15,96 Kč

2490

-26%

delissa
33 g, více druhů

dříve 6,90
100 g = 11,82 Kč

390

-43%

Jacobs
Aroma 

standard
250 g

dříve 69,90
100 g = 15,96 Kč

3990

-42%



brokolice 
1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 29,90

100 g = 3,98 Kč

1990

-33%

vaječný salát,
pivrnec kaťák

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 12,90
990

-23%od 

eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

-15%

blaťácké zlato
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 25,90
1890

-27%

ementaler boryna
20 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 35,90
2490

-30%

Jablko Gala 
volné, 1 kg 
Rakousko

dříve 44,90
3990

-11%
pomelo

1 ks cca 1200 g
Čína

dříve 39,90
3290

-17%

rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g

Maroko 
dříve 49,90

100 g = 6,58 Kč

3290 
-34%

Kiwi 
1 ks 

Řecko 
dříve 5,90

390 
-33%

salát 
little Gem 

1 balení 2 ks 
Španělsko

dříve 24,90
1 ks = 8,95 Kč

1790

-28%
Kedlubna 

1 ks
Itálie

dříve 17,90
1190

-33% 



Přesně Podle mého gusta.

Javořické párky 
se sýrem

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
890

-31%

pomazánka
pikantní sýrová, 
z jihočeské nivy
z pultu lahůdek

balení 140 g, 2 druhy
dříve od 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%od 

Křišťálové sledě,
pepřenky, 

lahůdkové řezy
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 3 druhy
dříve od 17,90

1490

-17%od 

Farmářský  
libový párek
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-17%
Aspik

šunkový, s cibulkou
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 16,90

1290

-24%

vocílka
zámecká 

šunka
100 g

dříve 29,90

uzená krkovice
cena za 1 kg
dříve 179,90

13990
-22%

Kostelecký
uherák, 

Křemešník
80 g, 2 druhy

dříve 34,90
100 g = 37,38 Kč

2990
-14%

vocílka
zámecká šunka

100 g
dříve 29,90

2490
-16%

šunka pro děti
vepřová, krůtí

100 g, 2 druhy
dříve 31,90

2390
-25%

Kostelecký 
poličan, Herkules

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1790

-18%
Moravské maso

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%



 recept šéfkuchaře Giuseppa

medailonky s mandlovým pestem 
a jablečným čatní

příprava: 
pesto – omyjeme petržel, nahrubo ji nasekáme a rozmixujeme spolu 
s mandlemi, olejem a citronovou šťávou. dochutíme. 
čatní – oloupeme jablka a nakrájíme je na kousky, nasekáme šalotku 
a orestujeme spolu s papričkou, medem a citronovou šťávou.  
dochutíme ginem, popřípadě jablečným octem.
maso nakrájíme na 3 cm silné plátky, osolíme a opepříme.  
Z každé strany osmažíme v horkém oleji a odložíme. Podáváme s pestem, 
čatní a polníčkem.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

ingredience na 4 porce: 
600 g vepřového masa 
sůl, pepř 

Mandlové pesto: 
1 svazek petržele 
50 g mandlí 
4 lžíce olivového oleje 
1 lžička citronové šťávy 

Jablečné čatní: 
4 jablka 
200 g šalotky 
2 hřebíčky 
chilli papričky nakrájené na silná 
kolečka dle chuti
hořčičná semínka, sůl, pepř 
šťáva z jednoho citronu 
1 lžička zázvoru
3 lžíce medu 
jablečný ocet dle chuti
trochu ginu

vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

Mělněné maso
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-20%

vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od 

Kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg, 2 druhy
dříve od 89,90

6490
-27%od 

vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

Krůtí prso
vakuově balené cca 1,2 kg

cena za 1 kg
dříve 219,90

16990
-22%



Přesně Podle mého gusta.

 

Kobliha
s ovocnou náplní

1 ks 50 g
dříve 6,90

100 g = 9,80 Kč

490

-28%

Almette
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 16,60 Kč

2490
-16%

Müllermilk
400 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 4,23 Kč

1690
-26%

bábovka
třená, mramorová

400 g, 2 druhy
dříve 49,90

100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

lipánek Maxi
130 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 9,15 Kč

1190
-40%

Kunín
smetana ke 
šlehání 31%

200 g
dříve 22,90

100 g = 8,45 Kč

1690
-26%

choceňské 
pomazánkové 

máslo natur
200 g

dříve 29,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-33%

zott
Jogobella

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 5,27 Kč

790
-27%

chléb mušketýr
balený, krájený

450 g
dříve 27,90

100 g = 4,42 Kč

1990
-28%

ořechový rohlíček
z naší pekárny

1 ks 68 g
dříve 10,90

100 g = 11,62 Kč

790

-27%
pizza žemle
z naší pekárny 

1 ks 80 g
dříve 10,90

100 g = 9,88 Kč

790

-27%



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 18. 1. 2014.

Nedelní˘
D

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

.

jen tuto neděli 19. 1. 2014

Kotányi
Koření

od 5 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = od 29,75 Kč

1190
-40%

Jihočeské lipno
tavený sýr

140 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 17,78 Kč

2190
-26%

Giana
tuňákový salát

185 g, více druhů
dříve 44,90

100 g = 17,78 Kč

3290
-26%

leerdammer
plátky

100 g, více druhů
dříve od 34,90

2490
-28%od 

Maggi
dobrý hostinec, 

Amore Mio
od 140 g, více druhů

dříve 30,90
100 g = od 15,65 Kč

2190
-29%

losos
500 g, 2 druhy

dříve 149,90
100 g = 21,98 Kč

10990
-26%

viva
selské maso
vepřové, hovězí

400 g, 2 druhy
dříve od 22,90

100 g = 4,73 Kč

1890
-17%od 

Hellmann's
tatarská omáčka,

Majonéza
420 ml, 2 druhy

dříve 49,90
100 ml = 9,50 Kč

3990
-20%

vejce s
10 ks

dříve 27,90

1 ks = 1,99 Kč

1990

-28%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

teekanne
ovocný čaj

od 35 g, více druhů
dříve 45,90

100 g = od 59,80 Kč

2990
-34%

tatranky
47 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = 12,55 Kč

590
-33%

emco
expres  

ovesná kaše
260 g, více druhů

dříve 44,90
100 g = 13,43 Kč

3490
-22%

babiččiny nudle
od 250 g, více druhů

dříve 32,90
100 g = od 7,25 Kč

2390
-27%

Nescafé
2v1, 3v1, cappuccino

od 104 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 22,17 Kč

3990
-20%

Mentos
od 37,5 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = od 29,75 Kč

1190
-33%

corny big
tyčinka

50 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 19,80 Kč

990
-33%

bohemia
tyčinky

od 85 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 12,90 Kč

1290
-23%

Haribo bonbony
od 90 g, více druhů

dříve 21,90
100 g = od 15,90 Kč

1590
-27%

Majola
slunečnicový  

olej
1 l

dříve 39,90
2690

-32%

Nesquik, 
chocapic,
cini Minis

tyčinka
25 g, 3 druhy

dříve 9,90
100 g = 27,60 Kč

690

-30%



pickwick
čaj

od 30 g, více druhů
dříve od 32,90

100 g = od 54,13 Kč

2490
-24%od 

Granko
500 g

dříve 89,90
100 g = 12,98 Kč

6490
-27%

billA
šáteček s náplní

100 g, více druhů
dříve 18,90

1190
-37%

Snídaně 
na tom, s jakou náladou ráno vstaneme, závisí celý den. to by 
měl mít člověk na paměti. Proto někdy večer v posteli přemýšlím, 
co si ráno dám. Jaký si dám čaj, zda něco sladkého nebo jen müsli 
a džus. dobrá snídaně je prostě základ. Pro pohodovou náladu 
a něco dobrého to naštěstí není daleko.
do Billy není nikde daleko. Co říkáte? tak dobrou chuť !

pfanner
100 % džus

pomeranč, jablko, 
multivitamin

1 l, 3 druhy
dříve 42,90

2990

-30%

Nugeta
arašídová

340 g
dříve 66,90

100 g = 14,09 Kč

4790
-28%

perla
500 g, 3 druhy

dříve 35,90
100 g = 5,78 Kč

2890
-19%

Activia tvarohová
150 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 8,60 Kč

1290
-13%

Müsli
zapékané

od 700 g, více druhů
dříve 75,90

100 g = od 7,32 Kč

5490

-27%

NOVÉ
V BILLE

borůvky 
vanička, 1 ks 125 g 

Chile
dříve 39,90

100 g = 23,92 Kč

2990

-25%



ušetřete 20 %  
na JíZdenkáCh  
sPolečnosti  
české dráhy!

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

Slevový kód je možné uplatnit nejpozději do 7. 3. 2014.  
Podrobné informace o slevě naleznete na www.billa.cz.

Zastavte se v jakékoliv prodejně billa  
se svou billa bonus club kartou

Za 100 billa bodů získáte na pokladně 
stírací kupon s unikátním kódem

kód použijte při nákupu v e-shopu  
společnosti české dráhy

cena se vám sníží o 20 %!

ilu
st

ra
čn

í z
áb

ěr

-20 %

billA
cookies

150 g, více druhů
běžná cena 25,90

-23%

100 g = 13,27 Kč

1990

lotus sušenky
od 154 g, více druhů

běžná cena 39,90

-40%

100 g = od 9,56 Kč

2390 pizza Hasa
salámová,  

grilovaná zelenina
320 g, 2 druhy

běžná cena 39,90

-25%

100 g = 9,34 Kč

2990

dime
kosmetické 

ubrousky
box 100 ks, 2vrstvé

běžná cena 14,90

-20%

1190

tatra 
Jesenka,  

piknik, pikao
75 g, 3 druhy

běžná cena 19,90

-25%

100 g = 19,87 Kč

1490 A. W.
olomoucké 

tvarůžky malé
100 g

běžná cena 28,90

-24%

2190

toma natura
1,5 l, 2 druhy

běžná cena 11,90

1 l = 5,67 Kč

850

-28%

ondoliva
olivový olej

extra virgin
750 ml

běžná cena 149,90

100 ml = 11,32 Kč

8490

-43%



coca cola,  
sprite,
Fanta,  
Kinley

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 12,45 Kč

2490

-34%

Aloe vera
1,5 l

dříve 44,90

1 l = 21,93 Kč

3290

-26%

veltlínské zelené, 
Müller,

Frankovka, 
Merlot, portugal

víno
1 l, více druhů

dříve 69,90

4990

-28%

Nestea
1,5 l

dříve 36,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-32%

Mill cellars
víno

0,75 l, 2 druhy
dříve 124,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-20%

Krušovice 12°
1,5 l

dříve 44,90

1 l = 21,27 Kč

3190

-29%
Gambrinus
originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 17,80 Kč

890

-25%

Mattoni
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 16,90

1 l = 7,93 Kč

1190

-29%

Jacobs Krönung
Millicano

95 g
dříve 144,90

100 g = 120,95 Kč

11490
-20%

staropramen
světlé výčepní

10× 0,5 l + záloha
dříve 119,90

1 l = 19,98 Kč

9990
-16%

red bull
0,25 l, 5 druhů

dříve 36,90

1 l = 119,60 Kč

2990

-18%



Přesně Podle mého gusta.

Always
dámské vložky

od 14 ks, více druhů
dříve 71,90

1 ks = od 1,11 Kč

5990
-16%

pantene
lak na vlasy

250 ml, 3 druhy
dříve 109,90

100 ml = 29,96 Kč

7490
-31%

palette
barva na vlasy

1 ks, více druhů
při koupi 1 ks 99,90

5990
-40% od 2 kusů

1 ks

Head &  
shoulders

šampon  
na vlasy

400 ml
více druhů

při koupi 
1 ks 139,90

-35%
od 2 kusů

100 ml = 22,48 Kč

8990
1 ks

Jar
na mytí nádobí

od 0,72 l, více druhů
dříve 54,90

1 l = od 39,90 Kč

3990

-27%

lenor aviváž
od 1,5 l, více druhů

dříve 119,90

1 l = od 44,95 Kč

8990

-25%
bonux

prášek na praní
20 dávek, více druhů

dříve 129,90

1 dávka = 5 Kč

9990

-23%
Ariel

3d Actives
prášek na praní

50 dávek, více druhů
dříve 419,90

1 dávka = 5,60 Kč

27990

-33%

pampers
premium care
od 44 ks, více druhů

dříve 379,90

1 ks = od 4,36 Kč

33990

-10%

discreet
dámské intimky

od 50 ks, více druhů
dříve 59,90

1 ks = od 0,83 Kč

4990
-16%

Ambi pur
gel crystals

osvěžovač vzduchu
150 g, 3 druhy

dříve 64,90
100 g = 36,60 Kč

5490
-15%



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-30%

datum platnosti: 17. 1. – 18. 1. 2014!

slevA JeN pro čleNY
Na kompoty

Se slevou  
je více než 30

výrobků.
NabíDKa Platí taKé PRo 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

pragolaktos
Mléko 1,5%

1 l
dříve 18,90

1390
-26%

Král sýrů
Hermelín natur

120 g
dříve 32,90

100 g = 19,92 Kč

2390
-27%

bulka
z kamenné pece

z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,54 Kč

490

-37%

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. 
Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

Neplatí pro filiálky: benátky nad Jizerou: Platanova; benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; ostrava: Masarykovo nám.; Praha: bělehradská, 
Křejpského, letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský brod: Pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České budějovice: J. opletala, Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYbY tISKU VYHRaZENY. PRoDÁVÁME MNoŽStVí obVYKlÁ PRo oSobNí SPotŘEbU. CENY JSoU UVEDENY Po oDEČtENí VŠECH SlEV a JSoU KoNEČNé. Do VYPRoDÁNí ZÁSob.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

božkov
tuzemský, vodka,

Meruňka
0,5 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-26%

Yo sirup
0,7 l, více druhů

dříve 69,90

1 l = 71,29 Kč

4990

-28%

debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

-30%

Znáte 
z TV

M
ax

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.


